جهت ثبت نام و دریافت جزئیات بیشتر لطفا با ای میل زیر تماس بگیرید.

hekmatistparty@gmail.com

ورودیه برای هر نفر، برای دو روز جلسه و پانسیون کامل معادل ۱۰۰ پوند انگلیس است.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

۲۳ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۲ فوریه ۲۰۱۸

خیزش دی ماه و ... هنوز خواست پرداخت معوقه ها با سرکوب و اخراج و تعقیب فعالین کارگری جواب داده می شود. هنوز تشکل های کارگری دولتی و وابسته، همچون سوپاپ امنیت سرمایه داران عمل کرده و تلاش کارگران برای ایجاد هر گونه تشکل کارگری مستقل با مخالفت و ممانعت دستگاه های امنیتی و پلیسی روبرو است.